２０２１年１１月１９日

報道機関各位

 日頃より、危機管理行政にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 標記の件について、下記の予定で意見交換を行いますのでご案内致します。

記

日 時 ： 令和３年１１月２２日（月）１４時５０分頃から４０分程度

場 所 ： 熱海市役所４階 市長応接室

出席者 ： 二之湯 智  内閣府防災担当大臣

       内田 欽也  内閣府大臣官房審議官

       齊藤 栄  熱海市長

       難波喬司 静岡県副知事

       越村 修  熱海市議会議長

       内田 進  熱海商工会議所会頭

       中島幹雄 熱海市観光協会長

       森田金清 熱海温泉ホテル旅館協同組合理事長

       當摩達夫 伊豆山岸谷町内会長

内 容 ： (1) 開会

       (2) 挨拶（二之湯大臣）

         挨拶（難波副知事）

          挨拶（熱海市長）

       (3) 意見交換

       (4) 閉会

            ※取材は(1)(2)のみ可能です。

その他   取材される方は、社名入りの腕章を着用してください。

意見交換後に、大臣・副知事・市長による、ぶら下がり会見を予定しています。

日程等は予定であり、今後変更・中止されることがありますのでご了承ください。

内閣府から、永田クラブ、経済研究会、国土交通記者会に取材案内をしています。

伊豆山土石流災害に関する

二之湯内閣府防災担当大臣と熱海市長等の意見交換について

Press Release

担  当

危機管理課

０５５７－８６－６４３０